
DIREZIONE GENERALE
Servizio Affari generali 

Ufficio Organi, convenzioni e 
rapporti 

con il servizio sanitario

Oggetto: Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita 
- nomina a Direttore del prof. Luigi Valdatta

IL RETTORE 

Premesso che:
- con DR 29 ottobre 2018, n. 859 il prof. Luigi Valdatta è stato 

nominato Direttore del Dipartimento di Biotecnologie e Scienze 
della Vita, a decorrere dal 31 ottobre 2018 e per tre anni (30 
ottobre 2021);

- in  data  15  settembre  2021  si  sono  svolte  le  elezioni  del 
Direttore del Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita, 
in prima convocazione;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Richiamato lo Statuto di Ateneo, in particolare gli artt. 37 e 38;
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo, in particolare l’art. 
37;
Richiamato il decreto rettorale 10 giugno 2011 n. 722, con il quale 
è stato istituito il “Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della 
Vita”;
Richiamato  il  verbale  del  Consiglio  di  Dipartimento  di 
Biotecnologie e Scienze della Vita del 15 settembre 2021, relativo 
alle  votazioni  del  Direttore  di  Dipartimento  e  dal  quale  risulta 
eletto,  in  prima  convocazione,  a  maggioranza  assoluta,  il  prof. 
Luigi Valdatta;
Verificato che il prof. Luigi Valdatta è un docente di prima fascia di 
ruolo a tempo pieno e che assicura tre anni di servizio prima del 
collocamento a riposo;
Constatata la regolarità degli atti e delle votazioni;

DECRETA

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9048 - 9034 - 9035 - 9044 - 9052 
Email: affari.generali@uninsubria.it - PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Si riceve su appuntamento

Anno 2021

Tit. VI

Cl.  3

Fasc.  

2014-VI/3.3

N. Allegati ____

Rif.  _________

http://www.uninsubria.it/
mailto:affari.generali@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html




DIREZIONE GENERALE
Servizio Affari generali 

Ufficio Organi, convenzioni e 
rapporti 

con il servizio sanitario

1. di nominare il prof. Luigi Valdatta Direttore del Dipartimento di 
Biotecnologie e Scienze della Vita, dal 31 ottobre 2021 e per tre 
anni;

2. di  incaricare  l’Ufficio  Organi,  convenzioni  e  rapporti  con  il 
servizio sanitario dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio generale dei decreti.
Varese, data della firma digitale

                                                                Il 
Rettore

                                                                Prof. Angelo Tagliabue
                                                                                                       
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa 
Francesca Colombo
Tel. +39 0332 219048 – francesca.colombo@uninsubria.it

2

mailto:francesca.colombo@uninsubria.it

		2021-09-24T15:01:15+0200
	IT
	Angelo Tagliabue




